证券代码：603776� � � � � � �证券简称：永安行 公告编号：2023-048

转债代码：113609� � � � � � � � � � �债券简称：永安转债

永安行科技股份有限公司关于控股股

东、实际控制人及其一致行动人持股比

例被动稀释超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动主要系永安行科技股份有限公司（以下简称“公司” ）可转换公司债券转股导致公司总

股本增加，公司控股股东、实际控制人孙继胜先生及其一致行动人常州远为投资中心（有限合伙）（以下简称

“远为投资” ）合计持股数量不变，合计持股比例由36.36%下降至35.18%，被动稀释超过1%，不触及要约收购。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

一、本次权益变动的基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人1：孙继胜

性别：男

国籍：中国，无永久境外居留权

身份证号：3204021968

住所：江苏省常州市*

信息披露义务人2：常州远为投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91320400072733166W

类型：有限合伙企业

注册地址：常州市新北区通江中路398-1号1131室

执行事务合伙人：孙继胜

成立日期：2013-7-4

营业期限：2013-7-4至2033-7-3

经营范围：对外投资；投资管理。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动情况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准永安行科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证

监许可[2020]2772号）的核准，公司于2020年11月24日公开发行了8,864,800张可转换公司债券，每张面值

100元，发行总额88,648万元，期限为6年。经上交所自律监管决定书[2020]411号文同意，公司88,648万元可转

换公司债券于2020年12月23日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“永安转债” ，债券代码“113609” 。

“永安转债” 自2021年5月31日起可转换为本公司A股普通股股票，截至本公告披露日，可转债转股累计

形成股份8,116,805股，公司股份总数增至232,656,907股，公司控股股东孙继胜先生及其一致行动人远为投

资合计持股数量不变，合计持股比例由36.36%下降至35.18%，被动稀释1.18%，具体情况如下：

股东名称 变动期间

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例

2020年度利润分配实

施完成后持有股份数

（持股比例不变）注1

持股数量（股） 持股比例

孙继胜

2021-5-31 至

2023-8-29

66,166,743 35.27% 79,400,092 79,400,092 34.13%

远为投资 2,032,120 1.08% 2,438,544 2,438,544 1.05%

合计 68,198,863 36.36% 81,838,636 81,838,636 35.18%

注：1、 因公司2021年6月实施2020年度利润分配方案， 以股权登记日总股本扣除公司回购专户的股份数

（即188,772,759股）为基数，向全体股东每股派发现金股利0.6334元，每股转增股份0.2股。

2、本次权益变动前（即2020年度利润分配实施完成前），公司总股本为187,580,000股；本次变动后（截

至2023年8月29日收市），公司总股本为232,656,907股。

3、在上述变动期间内，公司分别于2022年3月、2022年11月回购注销了22,200股、772,250股激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票，具体请见公司于2022年3月2日及2022年11月1日披露的《关于股权激励

限制性股票回购注销实施公告》（2022-009）、（2022-054）。

二、其他情况说明

本次权益变动主要系公司可转债转股，致使控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例被动稀释，不

触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

永安行科技股份有限公司董事会

2023年8月31日

证券代码：603776� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：永安行 公告编号：2023-041

转债代码：113609� � � � � � � � � � � � � � �债券简称：永安转债

永安行科技股份有限公司